
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUCIO CAMPIANI"
VIA DELLA CONCILIAZIONE 33 • 46100MANTOVA

Prot. 1891-II102 Mantova, 24.06.2019

Al Personale in servizio
All' Albo - Alla R.S.U.
Agli utenti

- SEDE-

Oggetto: Aperture Istituto durante la sospensione estiva delle attività didattiche a.a.2018/19. Ricevimento del
pubblico.

IL DIRETTORE

Visto il Contratto Integrativo d'Istituto vigente;
Sentito il Direttore Amministrativo;
Sentita la R.S.U. e le OO.SS.;
Visto il piano delle attività comprensivo della programmazione estiva musicale;
Visto il calendario accademico 2018/2019;
Vista la Disposizione direttoriale sulle chiusure del 21 novembre 2018;

DECRETA

Durante il periodo intercorrente tra il 20 luglio ed il 17 agosto compreso, il personale coadiutore in servizio garantirà
l'apertura ANTIMERIDIANA del Conservatorio dalle 07:30 alle 15:15 (dal lunedì al venerdì)
Pertanto i coadiutori presteranno servizio dalle 07:30 alle 13:30,mentre una sola unità degli stessi, a rotazione, osserverà
il seguente orario: dalle 09:15 alle 15:15.

Al sabato (20/07 - 27/07 - 03/08 - 10/08- 17/08) i coadiutori garantiranno l'apertura antimeridiana dalle ore 07:30 alle
ore 14:00.Pertanto i coadiutori presteranno servizio dalle 07:30 alle 12:30,mentre una sola unità degli stessi, a rotazione,
osserverà il seguente orario: dalle 09:00 alle 14:00.

L'orario di lavoro del personale amministrativo, prevederà la prestazione giornaliera dei servizi per 7 ore e 12minuti,
con ingresso dalle 07:30 alle 08:00 massimo, ed uscita entro e non oltre le ore 15:12.Tranne il sabato, con ingresso dalle
07:30 alle 08:00 ed uscita entro e non oltre le ore 14:00.
Contestualmente viene rimodulato l'orario di apertura al pubblico della segreteria per ilperiodo estivo come segue:

ORARI DI RICEVIMENTO IN VIGORE DAL 20/07/2019 AL 17/08/2019

UFFICI DI SEGRETERIA

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

Ricevimento telefonico 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 --------
10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

Ricevimento pubblico e docenti 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 Il :00
13:00 13:30 13:00 13:30 13:00 12:00

Dal 19agosto al31 agosto compreso, riprenderà l'orario di servizio su due turni ma con apertura dalle 07:30 alle 19:30.
Dal 2 settembre 2019 riprenderà l'orario ordinario, con apertura dell'Istituto sino alle 20:00.


